daného pozemku sa uskutočňuje v súlade s ust. § 9a ods. 8 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. 
o majetku obcí v znení neskorších predpisov.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva  pozemok  uvedený v čl. 1 ods. 3 za  kúpnu cenu 497 Eur/m²,  
t. z. za celkovú kúpnu cenu celkom 8449,- Eur, (slovom  osemtisícštyristoštyridsaťdeväť  
Eur), kupujúcemu, ktorý daný pozemok za túto cenu kupuje.  

2) Prevod nehnuteľností schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy na svojom zasadnutí dňa  ..................uznesením č. ...................... 

3) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho